Подписной лист  открытого письма Главе  Республики Бурятия А. С. Цыденову
[bookmark: _GoBack]Мы, нижеподписавшиеся жители Северобайкальска и Северо-Байкальского района, просим Вас обратиться к президенту Российской Федерации – В. В. Путину для скорейшего решения вопроса о выделении финансирования на реализацию проекта по строительству трубопровода для отвода очищенных стоков за пределы водосборного бассейна озера Байкал.

	ФИО (полностью)
	Адрес, телефон
	Подпись